



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนวัดมะเกลือ

ที่ ๒๑/๒๕๖๗

วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประกวดความสามารถทางวิชาการ

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมะเกลือ

ด้วย โรงเรียนวัดมะเกลือมีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประกวดความสามารถทางวิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้วัสดุอุปกรณ์กิจกรรมแข่งขันประกวดความสามารถตามสาระต่างๆ ในงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ตามโครงการประกวดความสามารถทางวิชาการ ปีการศึกษา๒๕๖๖

๒. รายละเอียดของพัสดุ

วัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประกวดความสามารถทางวิชาการ ครั้งที่ ๗๑ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๘,๔๙๒.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจาก เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายรายหัว จำนวน ๘,๔๙๒.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางพัชรี ลูกอินทร์

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ครู

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น



(นางสาวเบญจวรรณ เอี่ยมคนอง)

เจ้าหน้าที่



(นางสายทอง อินทรมณี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(นางสาวณภาพรรณ คงคาน้อย)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมะเกลือ

รายละเอียดวัสดุที่จัดซื้อ

ที่	รายละเอียดของวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน/ หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [✓] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด	จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ดินน้ำมัน 150 กรัม ยี่ห้อ พูจิ	46 ก้อน	10.00	10.00	460.00
2	ดินสอ EE ยี่ห้อ พูจิ	3 ด้าม	24.00	24.00	72.00
3	จานสีใหญ่	1 อัน	65.00	65.00	65.00
4	สีโปสเตอร์ขวดใหญ่ ยี่ห้อ ซากระ 60 ซีซี	11 ขวด	85.00	85.00	935.00
5	100 ปอนด์ A4 15 แผ่น	2 เล่ม	70.00	70.00	140.00
6	กาวยาง UHU จัมโบ้ 40 g	4 หลอด	90.00	90.00	360.00
7	แผ่นยางรองตัด A3 ตราช้าง	2 แผ่น	120.00	120.00	240.00
8	สีไม้ยาว คลอรีน 48 สี	8 กล่อง	220.00	220.00	1,760.00
9	สีไม้ยาว คลอรีน 12 สี	8 กล่อง	60.00	60.00	480.00
10	โฟโต้ 160 g 100 แผ่น	1 ห่อ	220.00	220.00	220.00
11	กรรไกร 7 นิ้ว ตราสก๊อต	4 อัน	60.00	60.00	240.00
12	กาบ 2 หน้า ชนิดบาง ½ นิ้ว	6 ม้วน	20.00	20.00	120.00
13	ดอกไม้ติดบอร์ด มุม	12 แพค	20.00	20.00	240.00
14	ดินน้ำมัน 150 กรัม ยี่ห้อ พูจิ	180 ก้อน	10.00	10.00	1,800.00
15	ดินน้ำมัน	24 แพค	15.00	15.00	360.00
16	กระดานรองวาดเล็ก	5 แผ่น	15.00	15.00	75.00
17	กระดาษมันปู	40 แผ่น	5.00		200.00
18	กระดาษโปสเตอร์หน้าเดียว 48 68 ซม.	55 แผ่น	5.00		275.00
19	กาวลาเท็กเคดูฟาง	3 ขวด	20.00		60.00
20	กาวลาเท็ก TOA ขนาด 1 กก 32 ออนซ์	3 ขวด	55.00		165.00
21	กระดาษ เทา-ขาว 400 แกรม 4143 นิ้ว	5 แผ่น	18.00		90.00
22	กรรไกร ตราช้าง 5.5 นิ้ว	3 อัน	45.00		135.00
มูลค่าสินค้า					7,936.45
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					555.55
รวมเงินทั้งสิ้น					8,492.00
ตัวอักษร (แปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)					

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่
(นางสาวเบญจวรรณ เอี่ยมคนอง)